
 

 

 

 

 

 

 

 

Toimintakertomus 2025 

Kenttäurheilijat-58 ry  

 



 

Puheenjohtajan katsaus 
 

Hyvä seuraväki, 

Kenttäurheilijoilla on takanaan työntäyteinen ja monella tavalla menestyksekäs vuosi. Seura on ottanut 

merkittäviä kehitysaskeleita sekä kilpailullisen menestyksen suhteen sijoittumalla kaikilla oleellisilla 

mittareilla kymmenen parhaan suomalaisen yleisurheiluseuran joukkoon, että pystymällä kehittämään 

seuratyön toimintamalleja kokonaisuutena. Seura osallistui kuluneen vuoden aikana aktiivisesti SUL:n ja 

Vierumäen vetämään Huippuseuraksi? -strategiaprosessiin. KU sai prosessissa erinomaista tukea järjestäjien 

kokeneilta seurakehittäjiltä. Kehitystyötä tehtiin seurassa erityisesti harjoitustoiminnan, seuraorganisaation, 

viestinnän ja seuran taloudenpidon terävöittämiseksi. Samalla ryhdyttiin rakentamaan kehittämisen 

painopistealueille tiimityömalleja, joilla voidaan laajentaa vastuunkantajien määrää ja joihin  seuralaiset 

ovat kiinnostuksiensa mukaan tervetulleita. 

Seura oli jälleen kuluneenakin vuonna aktiivinen tapahtumien järjestäjä. Kilpailutapahtumia maantiellä, 

maastossa ja kentällä oli yhteensä 36 kappaletta. Vuoden tärkeimmät kilpailutapahtumat kaudella 2025 

olivat Helsyn junnuhuipentuma sekä Vantaan Maraton, jonka yhteydessä juostiin myös SM-maraton. 

Maratonille ilmoittautui 2011 juoksijaa, lähtijöitä oli 1642 ja hyväksytysti maaliin juosseita 1599. 

Ilmoittautuneiden määrä kasvoi 106 juoksijalla edelliseen vuoteen nähden. Maratonilla uutena matkana 

juostiin lasten “minimaraton”. Kenttäkilpailuista eniten osallistujia keräsi Hippo-kisat, jonka 

ilmoittautuminen täytyi sulkea tuhannen ilmoittautujan rajan tultua täyteen. Osallistujamäärältään 

Hiekkaharjun Hippo-kisat olivat Suomen suurimmat. 

Erityisesti ulkokauden harrastajamäärät kasvoivat merkittävästi, lähes kymmenellä prosentilla. 

3-17-vuotiaiden ryhmissä oli kesäkaudella 455 harrastajaa. Lisenssikauden lopussa syyskuussa 

Kenttäurheilijoissa oli kaiken kaikkiaan 492 yleisurheilulisenssin haltijaa, mikä oli kuudenneksi suurin 

lisenssimäärä Suomessa.  

Ulkoharjoituskaudella seuran harjoituspaikkana oli Hiekkaharjun urheilukenttä. Tarkoitus oli järjestää osa 

toiminnasta Hakunilassa, mutta urheilukentän uusintaremontti kesti aina elokuun loppupuolelle asti. Yhden 

kentän varassa olemiseen liittyvät ongelmat tulivat esille erityisesti seuran jokavuotisen ja täysin 

kohtuuttoman riesan, Tikkurila-festivaalin aikana.  Väistövuoroja jouduttiin järjestämään Hakunilan 

kalliosuojassa.  

Toiminnan laajentuessa ja kehittyessä myös odotukset toiminnan laadulle kasvavat jatkuvasti niin 

harjoitustoiminnan sisällön kuin erilaisten tukitoimintojenkin suhteen. Viime kädessä seura on juuri niin 

vahva, kuin sen jäsenet ja keskeiset toimijat yhdessä ovat. Kokonaisuus on enemmän kuin osiensa summa.   

Arvomme: yhteisöllisyys, tavoitteellisuus ja kestävyys tarjoavat meille hyvän pohjan olla jatkossa entistäkin 

vahvempia – yhdessä.  

Iso kiitos kaikille seuratoimijoille ja sidosryhmille urheiluvuodesta 2025! 

 

Kenttäurheilijat-58 ry Puheenjohtaja Heikki Mäkinen 

 

 



 

Harjoitustoiminta 
Junioritoiminta  

Juniorien harjoitustoiminta jakaantui alle kouluikäisten liikuntaleikkikouluihin, 6–11-vuotiaiden 

yleisurheilukouluihin ja yli 12-vuotiaiden harjoitusryhmiin sekä kilparyhmiin. Näiden lisäksi joukko 

urheilijoita harjoitteli henkilökohtaisessa valmennuksessa eri valmentajilla.  

 

Kesäkaudella harjoitusryhmien osallistujamäärät olivat ennätyssuuret. Kesäkuun alussa 3–17-vuotiaiden 

ryhmissä oli 455 lasta ja nuorta, mikä tarkoitti 43 harrastajan kasvua edellisen vuoden vastaavaan aikaan. 

Lokakuussa sisäharjoituskauden alussa vastaavien ikäluokkien ryhmissä oli 257 harrastajaa. Lista 

toiminnassa olleista juniorien harjoitusryhmistä on liitteenä. 

  

Kilparyhmistä toiminnassa olivat 11-13-vuotiaiden kilparyhmä Leo Rautiaisen ja Annika Puotsaaren 

valmennuksessa, SM-ikäisten tyttöjen kilparyhmä valmentajanaan Tarja Suomalainen sekä SM-ikäisten 

poikien kilparyhmä Joakim Karmitsan ja Tuomas Kaukolahden valmennuksessa. Lisäksi uutena kilparyhmänä 

lokakuusta alkaen perustettiin 9-11-vuotiaiden kilparyhmä Niko Tilanderin valmennukseen.  

 

 

Seuracup-finaalien viestijoukkue Nurmijärvellä. 

 

Heittojen kilparyhmä harjoitteli Anssi Hirvikosken valmennuksessa kolme kertaa viikossa keskittyen 

rinkilajeihin. Kesäkaudella aloitettiin heittojen erikoisharjoitukset aloitteleville heittäjille ryhmäharjoitusten 

tueksi kerran viikossa Wilma Simosen valmentamana. Samoin aloitettiin seiväshypyn erikoisharjoitukset 

aloitteville hyppääjille Niko Tilanderin valmennuksessa.  Seiväshyppyvalmennuksen yhteistyötä jatkettiin 

myös Viipurin Urheilijoiden kanssa hieman edistyneemmille hyppääjille. Kenttäurheilijoiden junioreita 

osallistui myös pääkaupunkiseudun keihäskoulun harjoituksiin. Lisäksi useita kilparyhmien junioreita 

osallistui piirileireille ja yläkoululeireille Pajulahden urheiluopistolla.  

 

 



 
Ulkoharjoituskaudella, toukokuusta syyskuuhun, seuran harjoituspaikkana oli Hiekkaharjun urheilukenttä. 

Hakunilan urheilukentällä ei voitu pitää harjoituksia, sillä kentän uusintaremontti kesti elokuun 

loppupuolelle asti. Tikkurila-festivaalin aikaiset väistövuorot järjestettiin Hakunilan kalliosuojassa.  

 

Sisäharjoituskaudella, lokakuusta huhtikuuhun, seuran pääharjoituspaikkana toimi Hakunilan kalliosuoja. 

Liikuntaleikkikoulut toimivat torstaisin Jokiniemen koululla. 7–9- ja 10–11-vuotiaiden yleisurheilukouluja 

pidettiin maanantaisin Varia Hiekkaharjun liikuntasalissa. Yleisurheilukoulujen Varian ryhmien kysyntä oli 

suurta, mikä kertoo siitä, että lasten toiminnassa olennaista on harjoituspaikan kodin läheinen sijainti. 

Yleisurheilukoulun ekaluokan harjoitukset pidettiin Lehtikuusen koulun pienessä liikuntasalissa. Kilparyhmät 

käyttivät myös Liikuntamyllyn ja Olympiastadionin harjoitustiloja. 

 

Harjoitusmaksuissa ei tapahtunut muutoksia vuoden 2025 aikana. Ryhmätoiminnan harjoitusmaksut olivat 

välillä 25–90 € kuukaudessa, yleisimmän maksuluokan ollessa 50 €/kk. 

 

Oman harjoitustoiminnan lisäksi seura oli kesäkaudella mukana toteuttamassa Sporttia kaikille - 

yleisurheilukerhoja, jotka oli tarkoitettu matalan kynnyksen harrastusmahdollisuudeksi. Kerhot oli jaettu alle 

kouluikäisten ryhmään sekä alakouluikäisten ryhmään, joista alle kouluikäisten ryhmä oli suosittu. Sporttia 

kaikille -kerhoyhteistyötä jatkettiin ensimmäistä kertaa sisäharjoituskaudelle, jolloin 3-6-luokkalaisille 

suunnattua ryhmää järjestettiin keskiviikkoisin Hakunilan kalliosuojassa. Kouluvuoden aikana seura toteutti 

Urhea-yhteistyötä, jossa tarjottiin keskiviikko-iltapäivisin Kenttäurheilijoiden järjestämänä yläkoulujen 

Urhea-oppilaille suunnattu juoksuharjoitus. Palloiluseurojen kanssa tehtiin pienimuotoista yhteistyötä 

juoksu- ja ominaisuusharjoittelussa, juoksuharjoitusjaksojen tai yksittäisten testipäivien muodossa.  

 

Koulujen kanssa tehtiin yhteistyötä järjestämällä yleisurheiluaiheisia liikuntatunteja pyyntöjen mukaan. 

Tärkeimmät yhteistyökoulut olivat Vierumäen koulu ja Länsimäen koulu. Lisäksi koulujen tai kaupungin 

järjestämiin teemapäiviin osallistuttiin järjestämällä nopeustestejä ja vortexin heittoa. Tapahtumia joihin 

vuoden aikana osallistuttiin olivat mm. Vantaan kokeile liikuntaapäivä, Viertolan koulun pihapelipäivä ja 

Lehtikuusen koulun kulttuuripäivä. Syyskuussa Hakunilassa järjestettiin koululaismaastot yhteistyössä 

kaupungin kanssa.  

 

Valmennustoiminta  

SM-kilpailuikäisiä nuoria ja yleisen sarjan urheilijoita harjoitteli henkilökohtaisessa valmennuksessa useilla 

Kenttäurheilijoissa toimivilla valmentajilla. SM-kilpailuihin osallistuneita urheilijoita harjoitteli seuraavien 

valmentajien johdolla: Joakim Karmitsa, Tuomas Kaukolahti, Pekka Kelonurmi, Joni Oilinki, Markku 

Rimpiläinen, Anssi Hirvikoski, Tero Lampinen, Eemeli Kaartinen, Tarja Suomalainen ja Mika Korpi. Lisäksi 

seuran urheilijoita harjoitteli myös ulkopuolisten valmentajien ohjauksessa tai itsenäisesti valmentautuen.  

 

Vuoden 2025 aikana 26 urheilijaa ja seitsemää valmentajaa tuettiin valmennustuella. Lisäksi urheilijoiden 

SM-kilpailumatkoja ja maajoukkuetoimintaa tuettiin matkustusäännön ja urheilijasopimuksen määrittämällä 

tavalla.  

  

Kauden 2025–2026 SUL-valmennusryhmiin nimettiin seuraavat urheilijat: 

●​ Team Finland huiput: Mico Lampinen, Max Lampinen, Hilla Uusimäki 

●​ Team Finland haastajat: Tuomas Heikkilä, Tuomas Kaukolahti ja Anne-Mari Lehtiö  

●​ Team Finland nuoret: Justus Korvenpää 

●​ Team Finland juniorit: Pyry Heiskanen, Hilma Larvala, Elviira Kononen, Siina Haapala ja Eelis Aaltio 

 

 

 



 
Masters-urheilu ja kuntoliikunta 

Kestävyysjuoksun puolella kuntoliikuntatarjonnan ytimen muodostivat torstain ja sunnuntain 

yhteislenkkitoiminta. Yhteislenkkien ohjaajina toimivat Anna-Liisa Stenvall, Harri Mannermaa ja Juha-Pekka 

Nurmela.  Kaikille avoin tehopainotteinen yhteisharjoitus on vakiinnuttanut paikkansa kalenterissa 

torstaisin. Kävijöitä harjoituksessa oli 10-15. Torstain ryhmällä on aktiivinen Messenger-ryhmä. 

Harjoituksista ilmoitettiin myös Facebookissa Pääkaupunkiseudun kestävyysjuoksijat -ryhmässä. Sunnuntain 

yhteislenkille kokoontui keskimäärin 12 urheilijaa, jotka jakaantuivat useimmiten 2-3 eri vauhtiryhmään. 

Vauhtiryhmien vetämisestä vastuuta otti monia eri juoksijoita. 

 

Harri Mannermaan ohjaama juoksukoulu aloitti syksyllä kahdeksan juoksukoululaisen voimin. Ryhmä jatkaa 

toimintaansa myös kevätkauden 2026. 

 

Lokakuussa toimintaansa jatkoi Sanna Kullbergin valmentama aikuisten kilpakuntoilijoiden kestoryhmä, 

jossa oli mukana 34 tavoitteellisesti harjoittelevaa urheilijaa. Loka-marraskuussa harjoituksia oli 

keskiviikkoisin ja lauantaisin. Joulukuun alusta ryhmä harjoitteli kerran viikossa lauantaisin Olympiastadionin 

Tunnelissa. Ryhmä jatkaa harjoittelua kaudella 2025-2026 toukokuun loppuun saakka. 

 

Aikuisliikkujille suunnatut Power- ja Power speed -ryhmät harjoittelivat talvikaudella Kalliosuojassa ja 

kesäkaudella Hiekkaharjun kentällä. Ryhmissä oli yhteensä 24 innokasta liikkujaa. Ryhmissä kehitettiin 

monipuolisilla harjoitteilla lihaskuntoa, kestävyyttä, kehonhallintaa ja liikkuvuutta. Power-ryhmien toimintaa 

laajennettiin kesäkaudella, jolloin perustettiin Power speed, joka toimii Power-ryhmän jatkoryhmä. Ryhmien 

valmentajana toimii Essi Latvala. 

 

 



 

 

Aikuisten Power-ryhmä. 

 

Aikuisurheilijat järjestivät vuoden 2025 aikana useita yhteisöllisiä tapahtumia. Heinäkuussa aikuisurheilijat 

kokoontuivat yhteiseen juoksutekniikka- ja viestiharjoitukseen Olympiastadionille. Lokakuussa 

aikuisurheilijat kokoontuivat Allun mökille kuulemaan alustusta ja keskustelemaan kestävyysharjoittelun 

rytmittämisestä. Tilaisuuden lopuksi juostiin yhteislenkki. Joulukuussa aikuisurheilijoita osallistui koko 

seuran puurojuhlaan. Lisäksi torstain treeniryhmä järjesti omat pikkujoulut Allun mökillä. 

 

SM-maastojuoksuihin Vöyriin tehtiin lokakuussa koko seuran ja kaikkien SM-ikäluokkien (nuoret, yleinen, 

aikuisurheilu) yhteinen viikonloppumatka bussikuljetuksella. Tämä reissu lukeutui vuoden kohokohtiin ja 

lisäsi yhteisöllisyyttä seuran eri-ikäisten urheilijoiden kesken.  

 

Vuonna 2025 aikuisurheilijat osallistuivat harjoitustoiminnan lisäksi ilahduttavan aktiivisesti erilaisiin talkoo- 

ja toimitsijatehtäviin. 

 

 

 

 

 



 

Kilpailutoiminta 

Seura järjesti vuoden 2025 aikana kilpailutapahtumia maantiellä, maastossa ja kentällä yhteensä 36 

kappaletta. Seura tarjosi harrastajilleen vuoden aikana 60 maksutonta kilpailutapahtumaa omien 

kilpailuiden, Helsyn kilpailuiden, seuracupien, seuraotteluiden ja SM-kilpailuiden muodossa.  

 

Seuran tärkeimmät kilpailutapahtumat kaudella 2025 olivat Helsyn junnuhuipentuma sekä Vantaan 

Maraton, jonka yhteydessä juostiin myös SM-maraton. Maratonille ilmoittautui 2011 juoksijaa, lähtijöitä oli 

1642 ja hyväksytysti maaliin juosseita 1599. Ilmoittautuneiden määrässä oli kasvua 106 juoksijaa edelliseen 

vuoteen. Maratonilla uutena matkana juostiin lasten “minimaraton”. Vantaan Maraton palkittiin “vuoden 

liikuttajana” Vantaan liikuntagaalassa. 

 

Kenttäkilpailuista eniten osallistujia keräsi Hippo-kisat, jonka ilmoittautuminen täytyi sulkea tuhannen 

ilmoittautujan rajan tultua täyteen. Osallistujamäärältään Hiekkaharjun Hippo-kisat olivat Suomen 

suurimmat. Hallikauden rungon muodosti Luolasprinttien kilpailusarja, joka säilytti suosionsa. 

 
KU-58:n järjestämät kilpailut kaudella 2025: 

La 18.1.​​ Maantiejuoksucup​ ​ Hakunila 

Ke 22.1.​​ Luolasprintit​ ​ ​ Kalliosuoja 

Su 26.1.​​ Helsy-hallit​ ​ ​ Liikuntamylly 

Su 2.2.​ ​ Junnuviestit​ ​ ​ Liikuntamylly 

Ke 12.2.​​ Luolasprintit ​ ​ ​ Kalliosuoja 

La 15.2.​​ Maantiejuoksucup​ ​ Hakunila 

Ke 5.3.​ ​ Luolasprintit​ ​ ​ Kalliosuoja 

La 15.3.​​ Maantiejuoksucup​ ​ Hakunila 

Su 16.3.​​ Junnuhallit​ ​ ​ Liikuntamylly 

Ke 23.4.​​ PM-maantie​ ​ ​ Hakunila 

La 26.4​ ​ Kevätheitot​ ​ ​ Hiekkaharju 

Ti 29.4​ ​ PM-maastot​ ​ ​ Hakunila 

Ke 7.5​ ​ Itä-Vantaan maastot​ ​ Hakunila 

Su 11.5.​​ Lusikkajuoksu​ ​ ​ Hiekkaharju 

Ke 14.5​​ Itä-Vantaan maastot​ ​ Hakunila 

Ke 21.5​​ Itä-Vantaan maastot​ ​ Hakunila 

Su 18.5.​​ PM-ottelut​ ​ ​ Hiekkaharju 

La 24.5​ ​ Jarmo Viitanen juhlajuoksu​ Hiekkaharju 

Ke 28.5​​ Heidehofin rykäisy 

Su 1.6​ ​ Kauko Rokala muistokilpailu​ Hiekkaharju 

Ke 4.6​ ​ Heidehofin rykäisy 

To 29.5​​ PM-viestit​ ​ ​ Hiekkaharju 

Ke 9.7​ ​ 58-Cup​ ​ ​ ​ Hiekkaharju 

Ke 13.8​​ Hippo-kisat​ ​ ​ Hiekkaharju 

Ke 27.8​​ Heidehofin rykäisy 

La-su 30.–31.8.​ Junnuhuipentuma​ ​ Hiekkaharju 

Ke 3.9​ ​ Heidehofin rykäisy 

Ti 16.9​ ​ Itä-Vantaan maastot​ ​ Hakunila 

Ti 23.9​ ​ Koululaismaastot ​ ​ Hakunila 

Ti 23.9​ ​ Itä-Vantaan maastot​ ​ Hakunila 

 



 
Ti 30.9​ ​ Itä-Vantaan maastot​ ​ Hakunila 

La 4.10.​​ Vantaan Maraton & SM-maraton Tikkurila 

La 15.11​ Maantiejuoksucup​ ​ Hakunila 

La 13.12​ Maantiejuoksucup ​ ​ Hakunila 

Ke 17.12​ Joulusprintit​ ​ ​ Kalliosuoja 

Ke 31.12.​ Uudenvuoden juoksu ​ ​ Tikkurila 

 

Seuran lukuisat kilpailut järjestettiin vapaaehtoisvoimin. Seuran toimitsijakaartin ytimen muodostaa 

muutaman kymmenen hengen joukko, yhteensä toimitsijatehtäviin osallistui yli 100 eri henkilöä vuoden 

aikana. Suurimmat toimitsijajoukot vaativat Vantaan Maraton ja Junnuhuipentuma. Vantaan maraton 

järjestettiin yhteistyössä Vantaan seurayhtymän seurojen, Vantaan Salamoiden ja Korson Kunnon kanssa 

kanssa, sekä Itä-Vantaan maastojuoksusarja yhteistyössä Vantaan Hiihtoseuran kanssa. Lisäksi seuran 

toimitsijoita osallistui Helsyn kilpailutapahtumien järjestelyihin hallikaudella.  

 

Omana koulutustoiminta seura järjesti I-tason toimitsijakoulutukset toukokuussa ja elokuussa, joihin 

osallistui yhteensä 16 henkilöä. Lisäksi elokuussa järjestettiin maalikameran käyttökoulutus, johon osallistui 

kaksi henkilöä.  

 

Kilpailumenestys  

Suomen Urheiluliiton eri pistekilpailuissa kausi 2025 oli seuralle hyvin menestyksekäs. KU-58 kuului kaikilla 

mittareilla Suomen kymmenen parhaan ja suurimman seuran joukkoon. Nämä mittarit olivat seuraliiga, 

Kalevan malja, nuorisotoimintakilpailu, seuracup, lisenssimäärä sekä SAUL-malja. 

 

Kenttäurheilijoiden sijoitus Kalevan Maljassa oli kahdeksas ja seuraliigassa kymmenes, pistein 246 ja 467. 

Pistemäärät eivät ole vertailukelpoisia aiempien vuosien pisteisiin Kalevan Maljassa ja seuraliigassa 

tapahtuneiden pistelasku-uudistusten vuoksi.  

 

Luokkaurheilijoita seurassa oli 80 + 9 luokittelupisteitä kerännyttä viestijoukkuetta. Luokkaurheilijoita oli yksi 

enemmän kuin edelliskaudella. Eniten Kalevan malja -pisteitä, 34,75, keräsi Pyry Heiskanen.  

 

Kalevan Kisoissa Espoossa kultaa saavutti Hilla Uusimäki 400 m aidoissa, hopeaa Tuomas Kaukolahti 

kolmiloikassa sekä pronssia Mico Lampinen kiekonheitossa, Max Lampinen moukarinheitossa ja Atte Nevala 

800 metrillä. Kaikkiaan Kalevan Kisoissa kilpaili 17 KU-58:n urheilijaa, joista kolme oli ensikertalaisia.  

 

SM-maastoissa Tuomas Heikkilä otti 10 kilometrin kultaa ja 4 kilometrin hopeaa. Lisäksi SM-halleissa 

Kuortaneella Tuomas Kaukolahti loikkasi SM-pronssia. Kaikki SM-mitalistit on luetteloitu liitteessä.  

 

SM-viesteissä M17-sarja keräsi värisuoran mitaleita ottamalla 4x300m kultaa, 3x800m hopeaa ja 4x100m 

pronssia. Lisäksi M 4x800m joukkue voitti hopeaa.  

 

 



 

 

M17 4x100 ja 4x300m joukkue: Justus Korvenpää, Pyry Heiskanen, Thomas Kleemola ja Juska Torkkola 

 

MM-kisoihin KU–58 sai edustajan 20 vuoden tauon jälkeen, kun Hilla Uusimäki kilpaili Tokiossa 400m 

aidoissa. Lisäksi aikuisten arvokilpailutasolla edusti Tuomas Kaukolahti kolmiloikassa EM-halleissa 

Apeldoornissa.  

 

Nuorten arvokilpailuissa Mico Lampinen heitti U20 EM-hopeaa moukarissa ja oli kiekossa neljäs. Max 

Lampinen edusti Suomea moukarissa U23 EM-kisoissa Bergenissä sijoittuen viidenneksi. Nuorten 

olympiafestivaaleilla Skopjessa edustivat Pyry Heiskanen ja Justus Korvenpää, sijoittuen molemmat 

lajeissaan 110m aidoissa ja 800 metrillä viidenneksi.  

 

 



 

 

Mico Lampinen voitti U20 EM-hopeaa Tampereen kotikisoissa. 

 

Ruotsi-ottelussa Tukholmassa olivat mukana Tuomas Kaukolahti kolmiloikassa, Hilla Uusimäki 400 m 

aidoissa, Mico Lampinen kiekossa ja Max Lampinen moukarissa. Uusimäki otti lajivoiton pitkissä aidoissa.  

Mico Lampinen voitti Pohjoismaiden mestaruuden M19 kiekossa ja moukarissa. 17-sarjan Ruotsiottelussa 

olivat mukana Justus Korvenpää ja Pyry Heiskanen. Heiskanen valittiin joukkueen parhaaksi miesurheiljaksi 

pituuden ja pika-aitojen lajivoittajana.  

 

Kilpailutoiminnan keskeisiä mittareita oli urheilijoiden kasvattaminen nuorimpaan SM-ikäluokkaan, 

14-15-vuotiaisiin. Lempäälässä 14-15-vuotiaiden SM-kilpailuihin osallistui 15 urheilijaa, jotka saavuttivat 

neljä henkilökohtaista mitalia ja viisi joukkuemitalia. Osallistujamäärältään ja menestykseltään saavutus 

14-15-vuotiaiden SM-kilpailussa oli seuran historian parhaimpiin kuuluva, jopa paras. 

  

16–17-vuotiaiden SM-kilpailuihin Turkuun ilmoittautui 11 urheilijaa ja he toivat viisi SM-mitalia, Pyry 

Heiskasen tripla-kullat ja Justus Korvepään tupla-kullat. Helsingissä 19- ja 22-sarjojen SM-kilpailuissa edusti 

8 urheilijaa, jotka toivat kuusi mitalia. Heittäjä-Lampiset voittivat lajinsa, jonka lisäksi saavutuksena oli 

kolme SM-pronssia.  

 

Nuorisotoimintakilpailussa seuran sijoitus oli 7. pistein 824, mikä on seuran paras sijoitus ja pistepotti 

nuorisotoimintakilpailun historiassa. Piirin sisäisessä vertailussa KU-58 oli kolmanneksi paras seura. 

 

 



 
Seuracupissa Kenttäurheilijat saavuttivat C-finaalin toisen sijan Nurmijärvellä, mikä on seuran paras 

finaalisijoitus. Piiriosakilpailuiden yhteispisteet olivat 24939, mikä toi piiriosakilpailuiden 18. sijan.  

 

Tulevat tähdet -monipuolisuuskilpailu oli toimivaksi koettu konsepti junioreiden aktivoimiseksi 

monipuoliseen kilpailemiseen. Seuran pistekeskiarvo kaudella 2025 oli 12,69. Vuoden 2024 vertailuluku oli 

13,08. 

  

Youth Athletic Gamesissa Lappeenrannassa Kenttäurheilijat sijoittui YAG:n club cupissa sijalle 17. 13 

pisteellä.  

 

Mico Lampinen heitti Suomen ennätyksen 19-vuotiaiden kiekossa. Justus Korvenpää rikkoi halli 

suomenennätykset M17 400 ja 800 metrillä. Kaikkien aikojen parhaat tulokset kirjattiin Pyry Heiskaselle 

M16 110m aitoihin ja Justus Korvenpäälle M17 600 metrillä. Helsyn piirinennätyksen teki Hilla Uusimäki 

400m aidoissa. 

 

SAUL- ja para-kilpailutoiminta 

Seuran aikuisurheilijat osallistuivat Suomen Aikuisurheiluliiton (SAUL) mestaruuskilpailuihin ahkerasti ja 

laajalla osallistujajoukolla. Vuonna 2025 Kenttäurheilijat-58 sijoittui SAUL:n maljapisteissä viidenneksi. 

Joukkuekilpailupisteissä olimme Suomen kolmanneksi parhaita. 

 

Kaikkiaan Kenttäurheilijat -58:n aikuisurheilijat keräsivät 432 maljapistettä. Maljapisteissä mitattuna 

aikuisurheilijoiden menestyksekkäin yksittäinen kilpailutapahtuma (112 pistettä) oli SAUL-yleisurheilu, joka 

kilpailtiin Lahdessa elokuussa. Pistepottia kartuttaviin SAUL:n SM-kilpailuihin seuran aikuisurheilijat 

osallistuivat myös viesteissä, puolimaratonilla, 10km:n maantiejuoksussa, polkujuoksussa, maratonilla sekä 

maastojuoksussa. Urheilijoistamme pistepottia kartutti eniten Jukka-Pekka Hassinen (46,58 pistettä). 

Naisista eniten pisteitä keräsi Leena Mäkäräinen (27,83 pistettä). 

 

Aikuisurheilijamme saivat myös kansainvälistä menestystä. Jukka-Pekka Hassinen voitti heinäkuussa 

Ranskan Besançonissa 20-ottelun maailmanmestaruuden M65-sarjassa. Elinsiirtourheilijoiden MM-kisoissa 

elokuussa Saksan Dresdenissä M40-sarjassa Tommi Räisänen voitti kultaa korkeushypyssä, hopeaa 

pituushypyssä ja pronssia pallonheitossa. M60-sarjassa Jarmo Leväinen voitti hopeaa pituushypyssä ja 

pronssia korkeushypyssä. Seuramme aikuisurheilijoita edusti Suomea myös syyskuussa pidetyissä WMA:n 

yleisurheilun EM-maratonilla Jyväskylässä. Mitaleille kisoissa ylsivät Leena Mäkäräinen ja Satu Uuttu. Leena 

voitti hopeaa ja Satu pronssia N35-sarjassa. Leena ja Satu olivat lisäksi mukana voittoisassa N35-sarjan 

joukkueessa. 
 

 

 



 

Hallinto 
Seuran toimintaa johti kahdeksanhenkinen hallitus. Hallitus piti vuoden aikana kymmenen kokousta. 

Sääntömääräiset vuosikokoukset pidettiin 22.4 ja 16.12.2025 seuran toimistolla. 

 

KU-58 ry hallitus 2025: 

Heikki Mäkinen, puheenjohtaja​ ​  

Juha Kylänpää, varapj.  

Jarmo Viitanen, sihteeri​ ​ ​  

Jari Sainio​  

Heidi Wasström​  

Anna-Liisa Stenvall​  

Sanna Kullberg​  

Ville Lampinen  

 

Muut toimihenkilöt:  

Toiminnanjohtaja: Eemeli Kaartinen (päätoiminen)  

Juniorivalmennuspäällikkö: Tarja Suomalainen (päätoiminen) 

Taloudenhoitaja: Paula Pfosser 4/25 asti 

Taloudenhoitaja: Juha-Pekka Nurmela 5/25 alkaen 

Toiminnantarkastaja: Antton Keto​  

 
Jäsenet ja lisenssit 

Vuoden 2025 lopussa seurassa oli 502 jäsentä. Lisenssikauden lopussa syyskuussa Kenttäurheilijoissa oli 492 

yleisurheilulisenssin haltijaa, mikä oli kuudenneksi suurin lisenssimäärä Suomessa.  

 

Jaostot  

Vuonna 2025 jaostoista toiminnassa olivat kilpailujaosto, aikuisurheilujaosto ja kioskijaosto. Kilpailujaosto 

kokoontui kuukausittain ja vastasi kilpailuiden organisoinnista.  Aikuisurheilujaosto jatkoi toimintaansa 

kokoontuen vuoden aikana yhteensä 3 kertaa. Jaosto keskittyi erityisesti seuran aikuisurheilijoiden 

harjoitustoiminnan ja kilpailutoiminnan kehittämiseen ja koordinointiin. 

 

Jaostojen puheenjohtajat:  

●​ Kilpailujaosto: Juha Kylänpää 

●​ Aikuisurheilujaosto: Jarmo Viitanen 

●​ Kioskijaosto: Heidi Wasström 

 

Jaostojen täydet kokoonpanot liitteenä.  

 

Henkilöstö  

Vuoden 2025 aikana Kenttäurheilijoiden palveluksessa on työskennellyt kaksi päätoimista työntekijää, 

toiminnanjohtaja Eemeli Kaartinen ja juniorivalmennuspäällikkö Tarja Suomalainen. Vuoden 2025 alusta 

alkaen puolipäiväiseksi siirtynyt nuorisopäällikkö Kia Oilinki irtisanoutui tehtävästään työsuhteen päättyessä 

helmikuun loppuun. Lisäksi 26 osa-aikaista työntekijää on saanut palkkaa tilikauden aikana.  Osa-aikaiset 

työntekijät ovat työskennelleet pääasiassa harjoitusryhmien valmennustehtävissä. Kuukausitasolla noin 

12–15 työntekijää on ollut palkansaajina.  

 

 



 
Juha Kylänpää on hoitanut osa-aikaisesti tiedottajan tehtäviä sekä varainhankintaan ja tapahtumien 

järjestelyihin liittyviä tehtäviä. Näiden lisäksi seura on käyttänyt kolmen yrittäjänä toimivan valmentajan 

palveluita.  

 

Koulutus 

Seura tuki valmentajiensa kouluttautumista kustantamalla koulutusten kurssimaksut ja aktiivisesti 

ohjaamalla valmentajia eteenpäin seuraaville koulutustasoille.  Yleisurheilun starttikurssille osallistuivat 

Leevi Piispanen, Eelis Aaltio ja Thomas Kleemola. Lasten valmentajakoulutukseen osallistui Nea Puiro. 

Syksyllä 2025 Niko Tilander ja Annika Puotsaari aloittivat nuorisovalmentajatutkinnon suorittamisen ja Tarja 

Suomalainen valmentajatutkinnon  

 

Vuoden aikana seuran valmentajat koottiin kaksi kertaa omaan valmennusseminaariin, kesä- ja 

sisäharjoituskausien alkaessa. Joulukuussa aloitettiin lajitekniikoiden täydennyskoulutukset keihäänheitosta.  

 

Maaliskuussa seura aloitti Suomen Urheiluliiton ja Vierumäen Urheiluopiston järjestämän Huippuseuraksi? 

-strategia prosessin, joka jatkui vuoden 2026 puolelle. Prosessi koostui aloitus ja päätösjaksoista Vierumäen 

urheiluopistolla, joiden välissä strategiaa työstettiin seuran kotiolosuhteissa Vierumäen ja Urheiliiton 

“sparraajien” tuella.   

 

Talous ja varainhankinta sekä kumppanuudet  

Talouden perustan muodostivat harjoitus- ja kilpailutoiminnan tuotot. Seuran saamista avustuksista 

merkittävimpiä olivat Urlus-säätiön avustus sekä opetus- ja kulttuuriministeriön myöntämä seuratuki. Lisäksi 

Vantaan kaupunki tuki seuraa toiminta-avustuksellaan.  

 

Vuoden 2025 tilinpäätöksessä seuran tuottojen loppusumma oli 303.846,05 €. Vuonna 2025 tilikauden tulos 

oli -20.991,61 € . Tappiollinen tulos selittyy pitkälti avustusten jäämisellä budjetoidusta.   

 

Seuran taloutta hoitivat taloudenhoitaja ja toiminnanjohtaja yhdessä Annen tilitoimiston kanssa. 

Taloushallinnon ohjelmistona toimi Netvisor, jonka hyödyntämisessä otettiin merkittäviä askeleita vuoden 

aikana.  

 

Seuran ainoana yrityskumppanina toimi Mintti Ravintolat. Seuran vaatteiden toimittajana jatkoi 

Nonamesport.  

 

Seuran Kunniakierros-keräystulos oli 816 €, joka oli Helsyn paras keräystulos. Seuran ja piirin 

kunniakierrospäällikkönä toimi Juha Kylänpää. Seuran kunniakierrostapahtumien yhteydessä juostiin 

Cooperin testejä.  

 

Viestintä  

Seuran tärkeimmät tiedotuskanavat olivat nettisivut ja Facebook sekä Suomisportin viestintätoiminto. 

Seuran uutistuotanto nettisivuilla oli kattavaa, painottuen kilpailutoiminnasta uutisointiin. Uutisia jaettiin 

aktiivisesti myös Facebookin puolelle. Kuvien julkaisu Instagramissa oli aktiivisessa käytössä erityisesti 

kilpailukausien aikana. Pääosaltaan kirjoitetuista jutuista seuran nettisivuilla vastasi seuran 

varapuheenjohtaja, urheilutoimittaja Juha Kylänpää ja nettisivujen ylläpidosta toiminnanjohtaja Eemeli 

Kaartinen. 

 

Juniorivalmennuspäällikkö vastasi harjoitustoimintaan liittyvästä viestinnästä yhdessä toiminnanjohtajan 

kanssa. Myös ryhmien vastuuvalmentajat osallistuivat viestintään oman ryhmänsä suuntaan sovitun 

 



 
työnjaon mukaisesti. Ajantasaiset perustiedot harjoitustoiminnasta löytyivät aina seuran nettisivuilta. 

Harjoitusryhmien Whatsapp-ryhmät olivat tarpeellisen päivittäisviestinnän perusta. Tärkeimmät tiedotteet 

välitettiin aina myös Suomisportin viestintätoiminnon kautta. 

 

Kirjoittamisen ohella Juha Kylänpää piti yllä erittäin kattavia seuran ennätys- ja kenttäennätystilastoja. 

Hiekkaharjun kenttäennätystilaston tavoite on olla maailman kattavin kenttäennätystilasto, missä 

tavoitteessa lienee onnistuttiinkin. Hiekkaharjun kenttäennätyksillä on myös oma Facebook-sivu. 

Kenttäennätyksien ja seuraennätyksien tekijöille jaettiin erikoismitaleita.  

 

Palkitsemiset ja muistamiset 

Kunniatoimikunta toimi varapuheenjohtaja Juha Kylänpään johdolla, hakien lajiliiton ja liikuntajärjestöjen 

myöntämiä ansiomerkkejä seuratoimijoille. Vuoden 2025 aikana KU-58:n kultaisella ansiomerkillä 

muistettiin Jarmo Viitasta.  

 

Junioritoimintaa koskevat palkitsemiset jaettiin perinteisessä puurojuhlassa. Muut vanhat ja uudet 

palkintokategoriat siirrettiin jaettavaksi vuoden 2026 puolella järjestettyyn uuteen 58-Gaalaan. Vuoden 

viiskasilaisena palkittiin Sanna Kullberg. Täydellinen lista vuoden 2025 palkinnonsaajista on liitteenä.  

 

Seura koki suuren menetyksen kunniajäsen Pekka Mäen menehdyttyä nopeasti edenneen sairauden 

uuvuttamana. Pekka Mäki oli vuosikausien ajan seuran kilpailutoiminnan kantavia voimia.  

 

Edustukset ja jäsenyydet  

Kenttäurheilijat-58 ry kuului jäsenenä Suomen Urheiluliittoon, Helsingin seudun Yleisurheiluun, Suomen 

Aikuisurheiluliittoon, Etelä-Suomen Liikuntaan ja Urheiluun sekä Vantaan Liikuntayhdistykseen. Seuran 

edustajina kattojärjestöissä toimivat seuraavat henkilöt:  

 

Suomen Urheiluliitto ry:  

●​ Liittovaltuusto: Eemeli Kaartinen (Suomen Yleisurheiluvalmentajat ry:n edustajana) 

 

Helsingin seudun yleisurheilu ry:  

●​ Piirin hallitus vara pj.: Heikki Mäkinen 

●​ Toiminnanjohtaja: Juha Kylänpää 

 

SAUL:  

●​ Olli Leino, koulutusvaliokunta 

●​ Juha Kylänpää, kilpailuvaliokunta, Ikiliikkujan toimituskunta 

●​ Vuosikokousedustajat: Jarmo Viitanen  

 

 

 

 

 



 

Liitteet: 

●​ Luokkaurheilijat 

●​ Kalevan Malja -pisteet 

●​ Arvokilpailumitalistit 

●​ Harjoitusryhmät ja valmentajat 

●​ Palkitut 

●​ Jaostot 

 



 

 



 

 



 

 



 

 

 

 



 
Kalevan Malja -pisteet 

 

 

 



 
Arvokilpailumitalistit 2025 

SUL    
    

25.1 Kiekonheiton SM-talvikilpailut Kotka  
 kiekonheitto pronssia Max Lampinen 
    
8.-9.2 Nuorten SM-hallimoniottelut Tampere  
 M22 seitsenottelu kultaa Leo Rautiainen 
    
22.2-23.2 SM-hallit Kuortane  
 kolmiloikka pronssia Tuomas Kaukolahti 
    
28.2-2.3 Nuorten SM--hallit Helsinki  
 M17 800 m kultaa Justus Korvenpää 
 M17 300 m Kultaa Justus Korvenpää 
 M17 pituus hopeaa Pyry Heiskanen 
 M17 60 m aj pronssia Pyry Heiskanen 
    
11.-13.7 SM 16/17 Turku  
 M17 800 m kultaa Justus Korvenpää 
 M17 400 m Kultaa Justus Korvenpää 
 M16 pituus Kultaa Pyry Heiskanen 
 M16 110 m aj Kultaa Pyry Heiskanen 
 M16 200 m Kultaa Pyry Heiskanen 
    
1.-3.8 Kalevan Kisat Espoo  
 N400 m aj kultaa Hilla Uusimäki 
 M kolmiloikka hopeaa Tuomas Kaukolahti 
 M kiekko pronssia Mico Lampinen 
 M moukari pronssia Max Lampinen 
 M 800 m pronssia Atte Nevala 
    
15.8-17.8 SM 14/15 Lempäälä  
 M15 kuula joukkue pronssia Eelis Aaltio 
 M15 kuula joukkue pronssia Eetu Tilander 
 M15 kiekko joukkue hopeaa Eelis Aaltio 
 M15 kiekko joukkue hopeaa Eetu Tilander 
 N14 800 m pronssia Siina Haapala 
 N14 1500 m ej pronssia Siina Haapala 
 N14 80 m aj hopeaa Taika Huttunen 
 N14 korkeus joukkue pronssia Taika Huttunen 
 N14 korkeus joukkue pronssia Elea Leppänen 
 N14 pituus joukkue hopeaa Taika Huttunen 

 



 

 N14 pituus joukkue hopeaa 
Helmi-Tuuli 
Heiskanen 

 N14 pituus hopeaa Taika Huttunen 

 N14 moukari joukkue hopeaa 
Helmi-Tuuli 
Heiskanen 

 N14 moukari joukkue hopeaa Miida Wasström 
    
15.8-17.8 SM 19/22 Helsinki  
 M19 kiekko kultaa Mico Lampinen 
 M19 moukari kultaa Mico Lampinen 
 M22 moukari kultaa Max Lampinen 
 M22 kiekko pronssia Leo Rautiainen 
 M19 5000 m pronssia Tero Korpi 
 M22 800 m pronssia Joona Heiskanen 
    

30.8. SM-moniottelut Janakkala  
 N14 viisiottelu joukkue pronssia Taika Huttunen 
 N14 viisiottelu joukkue pronssia Elea Leppänen 
    
30.-31.8 SM-moniottelut Riihimäki  
 M22 kymmenottelu kultaa Leo Rautiainen 
    
6.-7.9 SM-viestit Lahti  
 M17 4X100m pronssia Juska Torkkola 
 M17 4X100m pronssia Pyry Heiskanen 
 M17 4X100m pronssia Thomas Kleemola 
 M17 4X100m pronssia Justus Korvenpää 
 M17 3X800m hopeaa Max Hatakka 
 M17 3X800m hopeaa Lukas Wirching 
 M17 3X800m hopeaa Justus Korvenpää 
 M 4X800 m hopeaa Atte Nevala 
 M 4X800 m hopeaa Joona Heiskanen 
 M 4X800 m hopeaa Junnu Korvenpää 
 M 4X800 m hopeaa Ville Lampinen 
 M17 4X300 m kultaa Justus Korvenpää 
 M17 4X300 m kultaa Thomas Kleemola 
 M17 4X300 m kultaa Juska Torkkola 
 M17 4X300 m kultaa Pyry Heiskanen 
    

11.10 SM-maastot Vöyri  
 M10 km kultaa Tuomas Heikkilä 
 M 4km hopeaa Tuomas Heikkilä 
 M19 joukkue kultaa Tero Korpi 
 M19 joukkue kultaa Eelis Sahlsten 
 M19 joukkue kultaa Ville Korhonen 

 



 

 N15 joukkue hopeaa Siina Haapala 
 N15 joukkue hopeaa Alisa Ekebom 
 N15 joukkue hopeaa Amanda Lassig 
    

9.2 Pohjoismaiden hallimestaruuskilpailut Espoo  
 Kolmiloikka pronssia Tuomas Kaukolahti 
    
26.-27.7 Pohjoimaiden ottelu ja PM-kilpailut U20 Uppsala SWE  
 moukari kultaa Mico Lampinen 
 kiekko kultaa Mico Lampinen 
    
7.8.-10.8 EM U20 Tampere  
 M19 moukari hopeaa Mico Lampinen 
    
18.-19.10 Vuorokaudenjuoksun MM-kilpailut Albi FRA  
 Miehet pronssia Matti Jonkka 
 Miehet joukkue kultaa Matti Jonkka 
    
SAUL    
    
21.2-23.2 SM-hallit Tampere  

 M65 400 m kultaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

 N50 3000 m kultaa Virpi Taipale 

 M65 800 m hopeaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

 M65 seiväs hopeaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

 M60 800 m hopeaa Juha Heininen 
 M60 1500 m hopeaa Timo Paasonen 
 M50 800 m pronssia Riku Mikkonen 

 M50 4X200 m pronssia 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

 M50 4X200 m pronssia Timo Paasonen 
 M50 4X200 m pronssia Juhani Konu 
 M50 4X200 m pronssia Petri Svärd 
 M40 1500 m pronssia Juhana Koski 
 M40 3000 m hopeaa Juhana Koski 
 M35 800 m hopeaa Juhani Pietarinen 
 M35 1500 m hopeaa Juhani Pietarinen 
 N55 400 m pronssia Raisa Huotari 
 N50 400 m hopeaa Sanna Kullberg 
 N40 1500 m pronssia Laura Lassila 
 N40 3000 m pronssia Tanja Manninen 
 N35 800 m pronssia Leena Mäkäräinen 

 



 

 N35 3000 m pronssia Leena Mäkäräinen 
    

8.3 SM-hallimoniottelut Jyväskylä  

 M65 viisiottelu kultaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

 N60 viisiottelu kultaa Hanna Karjalainen 
    

27.4 SM-puolimaraton Salo  
 M60 kultaa Julian Critchlow 
 N50 kultaa Sanna Kullberg 
 N50 pronssia Virpi Taipale 
 N30 pronssia Iina Lohvansuu 
 N35 pronssia Satu Uuttu 
 N30 joukkue kultaa Iina Lohvansuu 
 N30 joukkue kultaa Satu Uuttu 
 N30 joukkue kultaa Leena Mäkäräinen 
 M40 joukkue kultaa Marko Savolainen 
 M40 joukkue kultaa Petri Juuti 
 M40 joukkue kultaa Martti Näsäkkälä 
 M55 joukkue kultaa Markus Melamies 
 M55 joukkue kultaa Juhani Ahdinkallio 
 M55 joukkue kultaa Petri Svärd 
 M60 joukkue hopeaa Julian Critchlow 
 M60 joukkue hopeaa Timo Paasonen 
 M60 joukkue hopeaa Anssi Pöyry 

 M65 joukkue hopeaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

 M65 joukkue hopeaa Jarmo Viitanen 
 M65 joukkue hopeaa Harri Mannermaa 
    

26.7 SM-viestit Savonlinna  
 M/N 30 4X400 m pronssia Laura Lassila 
 M/N 30 4X400 m pronssia Juhani Pietarinen 
 M/N 30 4X400 m pronssia Leena Mäkäräinen 
 M/N 30 4X400 m pronssia Juhana Koski 
 N35 3X800 m kultaa Leena Mäkäräinen 
 N35 3X800 m kultaa Tanja Manninen 
 N35 3X800 m kultaa Laura Lassila 
 M35 4X1500 m pronssia Juhani Pietarinen 
 M35 4X1500 m pronssia Juhana Koski 
 M35 4X1500 m pronssia Petri Svärd 
 M35 4X1500 m pronssia Marko Martikainen 
 N35 1000 m pronssia Tanja Manninen 
 N35 1000 m pronssia Laura Lassila 
 N35 1000 m pronssia Sanna Kullberg 

 



 

 N35 1000 m pronssia Leena Mäkäräinen 
 M/N 50 4X400 m hopeaa Sanna Kullberg 
 M/N 50 4X400 m hopeaa Petri Svärd 
 M/N 50 4X400 m hopeaa Laura Manninen 

 M/N 50 4X400 m hopeaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

 N50 3X800 m kultaa Sari Juuti 
 N50 3X800 m kultaa Sanna Kullberg 
 N50 3X800 m kultaa Laura Manninen 
 M60 4X1500 m pronssia Jari Sainio 
 M60 4X1500 m pronssia Timo Paasonen 
 M60 4X1500 m pronssia Juha Heininen 
 M60 4X1500 m pronssia Anssi Pöyry 
 M60 1000 m hopeaa Anssi Pöyry 
 M60 1000 m hopeaa Juha Heininen 
 M60 1000 m hopeaa Jari Sainio 
 M60 1000 m hopeaa Timo Paasonen 
 M65 4X1500 m Kultaa Jari Hostikka 

 M65 4X1500 m Kultaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

 M65 4X1500 m Kultaa Jarmo Viitanen 
 M65 4X1500 m Kultaa Lauri Palva 
 M65 1000 m hopeaa Lauri Palva 
 M65 1000 m hopeaa Jarmo Viitanen 
 M65 1000 m hopeaa Jari Hostikka 

 M65 1000 m hopeaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

    
8.-10.8 SM Lahti  

 M65 800 m hopeaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

 M65 2000 m ej hopeaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

 M65 seiväs kultaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

 M60 1500 m pronssia Timo Paasonen 
 M60 2000 m ej hopeaa Juha Heininen 
 M55 5000 m pronssia Markus Melamies 
 M55 10000 m hopeaa Markus Melamies 
 M50 3000 m ej hopeaa Tomi Kanto 
 M45 5000 m hopeaa Petri Juuti 
 M45 10000 m pronssia Petri Juuti 
 M35 800 m pronssia Juhani Pietarinen 
 M35 5000 m pronssia Juhani Pietarinen 
 N60 80 m aj kultaa Hanna Karjalainen 
 N60 pituus kultaa Hanna Karjalainen 

 



 

 N50 800 m kultaa Sanna Kullberg 
 N50 5000 m kultaa Laura Manninen 
 N35 800 m kultaa Leena Mäkäräinen 
 N35 10000 m hopeaa Leena Mäkäräinen 
 N30 pituus kultaa Anne-Mari Lehtiö 
    

23.8 SM maantiekymppi Tampere  
 M40 pronssia Juhana Koski 
 M40 joukkue kultaa Juhana Koski 
 M40 joukkue kultaa Marko Savolainen 
 M40 joukkue kultaa Marko Martikainen 
 M45 joukkue hopeaa Petri Juuti 
 M45 joukkue hopeaa Jouni Puustelli 
 M45 joukkue hopeaa Pena Rekiranta 
 M50 joukkue pronssia Jukka Ahokas 
 M50 joukkue pronssia Riku Mikkonen 
 M50 joukkue pronssia Juha-Pekka Nurmela 
 M60 joukkue hopeaa Timo Paasonen 
 M60 joukkue hopeaa Anssi Pöyry 
 M60 joukkue hopeaa Juha Heininen 
 M65 kultaa Julian Critchlow 
 M65 joukkue kultaa Julian Critchlow 
 M65 joukkue kultaa Jari Hostikka 

 M65 joukkue kultaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

 N30 hopeaa Iina Lohvansuu 
 N30 joukkue kultaa Leena Mäkäräinen 
 N30 joukkue kultaa Iina Lohvansuu 
 N30 joukkue kultaa Anna-Liisa Stenvall 
 N40 pronssia Katarina Skräddar 
    
30.-31.8 SM-moniottelut Keuruu  

 M65 kymmenottelu kultaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

 N60 seitsenottelu kultaa Hanna Karjalainen 
    

4.10 SM-maraton Vantaa  
 M40 kultaa Juhana Koski 
 M40 joukkue kultaa Juhana Koski 
 M40 joukkue kultaa Teemu Planting 
 M40 joukkue kultaa Marko Savolainen 
 M45 kultaa Petri Juuti 
 M45 joukkue kultaa Petri Juuti 
 M45 joukkue kultaa Juho Särkilä 
 M45 joukkue kultaa Jari Hostikka 

 



 

 M55 joukkue kultaa Jyri Hämäläinen 
 M55 joukkue kultaa Juhani Ahdinkallio 
 M55 joukkue kultaa Markku Hyvönen 
 M60 pronssia Jyri Hämäläinen 
 M65 pronssia Jari Hostikka 
 N35 joukkue kultaa Satu Uuttu 
 N35 joukkue kultaa Virpi Taipale 
 N35 joukkue kultaa Tuula Perkiö 
 N35 hopeaa Satu Uuttu 
 N50 hopeaa Virpi Taipale 
 N60 hopeaa Tuula Perkiö 
 M50 pronssia Jani Nuutinen 
    

12.10 SM-maastot Vöyri  
 N30 joukkue kultaa Katarina Skräddar 
 N30 joukkue kultaa Leena Mäkäräinen 
 N30 joukkue kultaa Iina Lohvansuu 
 N30 6 km hopeaa Iina Lohvansuu 
 N40 6 km hopeaa Katarina Skräddar 
 N50 4 km hopeaa Sanna Kullberg 
 M60 joukkue pronssia Juha Heininen 
 M60 joukkue pronssia Anssi Pöyry 
 M60 joukkue pronssia Jarmo Viitanen 
    

18.10 SM-polkujuoksu Espoo  
 M40 hopeaa Marko Savolainen 
 M40 joukkue kultaa Marko Savolainen 
 M40 joukkue kultaa Juho Särkilä 
 M40 joukkue kultaa Anssi Pöyry 
 N40 hopeaa Tanja Manninen 
 M50 kultaa Teemu Planting 
 M50 pronssia Tuomas Nupponen 
 M50 joukkue kultaa Teemu Planting 
 M50 joukkue kultaa Tuomas Nupponen 
 M50 joukkue kultaa Antti Aittola 
 M55 pronssia Antti Aittola 
 M65 kultaa Julian Critchlow 
 M65 pronssia Jari Hostikka 
 M65 joukkue kultaa Julian Critchlow 
 M65 joukkue kultaa Jari Hostikka 
 M65 joukkue kultaa Lauri Palva 
    
14.-16.2 Pohjoismaiden hallimestaruuskilpailut Oslo NOR  

 



 

 M65 seiväs kultaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

 M60 4X200 m kultaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

    
6.9 EM-maraton Jyväskylä  

 N35 hopeaa Leena Mäkäräinen 
 N35 pronssia Satu Uuttu 
 N35 joukkue kultaa Leena Mäkäräinen 
 N35 joukkue kultaa Satu Uuttu 
    

12.-13.7 MM 20-ottelu 
Besançon 
FRA  

 M65 20-ottelu kultaa 
Jukka-Pekka 
Hassinen 

    
Para    
    
9.-10.8 Para SM Turku  
 Keihäs E kultaa Tommi Räisänen 
 pituus E kultaa Tommi Räisänen 
    
22.-24.8 MM Dresden  
 korkeus 40 kultaa Tommi Räisänen 
 pituus 40 hopeaa Tommi Räisänen 
 pallo 40 pronssia Tommi Räisänen 
 korkeus 40 hopeaa Jarmo Leväinen 
 pituus 60 pronssia Jarmo Leväinen 

 

 



 
Harjoitusryhmät 

 
Kevätkausi 2025 
Liikuntaleikkikoulut​ ​ Emilia Lindström, Terhi Kiiskinen 

 

Yleisurheilukoulun ekaluokka​ Sara Puiro, Heli Ikonen 

Yleisurheilukoulu 8-9v​ ​ Aino Lammela, Essi Latvala, Heli Ikonen, Nea Puiro 

Yleisurheilukoulu 10-11v ​ Aino Lammela, Essi Latvala, Wilma Simonen, Vili Hahto 

 

Harjoitusryhmä 12-13v​ ​ Niko Tilander, Tarja Suomalainen, Vili Hahto 

Harjoitusryhmä 14-17​ ​ Niko Tilander, Tarja Suomalainen 

 

Kilparyhmä 11-13v​ ​ Leo Rautiainen, Annika Puotsaari, Kia Oilinki 

Kilparyhmä SM-tytöt​ ​ Tarja Suomalainen 

Kilparyhmä SM-pojat​ ​ Joakim Karmitsa, Tuomas Kaukolahti 

Heittoryhmä​ ​ ​ Anssi Hirvikoski 

 

Urhea​ ​ ​ ​ Tarja Suomalainen 

 

Kesäkausi 2025 

Liikuntaleikkikoulut​ ​ Enni Ahvenranta, Emilia Lindström, Terhi Kiiskinen 

 

Yleisurheilukoulun ekaluokka​ Sara Puiro, Emilia Lindström, Heli Ikonen, Nea Puiro, Leevi Piispanen 

Yleisurheilukoulu 8-9v​ ​ Aino Lammela, Heli Ikonen, Emma Simonen, Milana Kononen, Nea Puiro, 

Leevi Piispanen 

Yleisurheilukoulu 10-11v​ Milana Kononen, Vili Hahto, Joona Heiskanen, Juska Torkkola, Essi Latvala, 

Aino Lammela 

Harjoitusryhmä 12-13v​ ​ Niko Tilander, Milana Kononen, Vili Hahto, Joona Heiskanen, Sara Puiro 

Harjoitusryhmä 14-17​ ​ Niko Tilander, Tarja Suomalainen 

 

Kilparyhmä 11-13v​ ​ Leo Rautiainen, Annika Puotsaari 

Kilparyhmä SM-tytöt​ ​ Tarja Suomalainen 

Kilparyhmä SM-pojat​ ​ Joakim Karmitsa, Tuomas Kaukolahti 

Heittojen kilparyhmä​ ​ Anssi Hirvikoski 

 

Seipään erikoisharjoitus​​ Niko Tilander 

Heittojen erikoisharjoitus​ Wilma Simonen 

 

Sporttia kaikille 3-6v​ ​ Enni Ahvenranta 

Sporttia kaikille 7-12​ ​ Terhi Kiiskinen 

 

Syyskausi 2025 

Liikuntaleikkikoulut​ ​ Emilia Lindström, Terhi Kiiskinen 

 

Yleisurheilukoulun ekaluokka​ Sara Puiro, Heli Ikonen 

Yleisurheilukoulu 8-9v​ ​ Aino Lammela, Essi Latvala, Heli Ikonen, Nea Puiro, Wilma Simonen 

Yleisurheilukoulu 10-11v​ Aino Lammela, Essi Latvala, Nea Puiro, Vili Hahto, Wilma Simonen 

​ ​ ​  

 



 
Harjoitusryhmä 12-13v ​​ Vili Hahto, Leevi Piispanen 

Harjoitusryhmä 14-17v​ ​ Emma Simonen 

 

Kilparyhmä 9-11v​ ​ Niko Tilander 

Kilparyhmä 12-14v​ ​ Leo Rautiainen, Annika Puotsaari 

Kilparyhmä SM-tytöt​ ​ Tarja Suomalainen 

Kilparyhmä SM-pojat​ ​ Joakim Karmitsa, Tuomas Kaukolahti 

Heittojen kilparyhmä​ ​ Anssi Hirvikoski 

 

Seipään erikoisharjoitus​​ Niko Tilander 

Heittojen erikoisharjoitus​ Wilma Simonen 

 

Urhea​ ​ ​ ​ Tarja Suomalainen 

Sporttia kaikille 3-6 lk.​ ​ Tarja Suomalainen 

 

Aikuisten harjoitusryhmät 

Power​ ​ ​ ​ Essi Latvala 

Power-Speed​ ​ ​ Essi Latvala 

Aikuisten kestoryhmä​ ​ Sanna Kullberg 

Juoksukoulu​ ​ ​ Harri Mannermaa 

 

Yhteislenkki torstai​ ​ Anna-Liisa Stenvall 

Yhteislenkki sunnuntai​ ​ Harri Mannermaa 

 

 

 



 
Palkitut 2025 

Vuoden viiskasilainen 2025: Sanna Kullberg                                  ​  

Vuoden valmentaja 2025: Petra Stenman                                      ​  

Vuoden nuorisovalmentaja 2025: Joakim Karmitsa       

Vuoden yleisurheilukouluvalmentaja: Nea Puiro 

Vuoden liikuntaleikkikouluohjaaja: Emilia Lindström                 ​  

  

Vuoden urheilija 2025: Hilla Uusimäki                                           ​  

Vuoden miesurheilija 2025: Mico Lampinen                                  ​  

Vuoden joukkue 2025: M 4x800m A Nevala, J Heiskanen, J Korvenpää, V Lampinen 

Vuoden juniorijoukkue 2025: M17 viestijoukkueet: J Torkkola, P Heiskanen, T Kleemola, J Korvenpää, L 

Wirsching, M Hatakka  

Vuoden junioriurheilija 2025: Justus Korvenpää                            ​  

Vuoden junioriurheilija 2025: Pyry Heiskanen                               ​  

Vuoden aikuisurheilija 2025: Leena Mäkäräinen 

Vuoden poikaurheilija 2025: Eelis Aaltio​ 

Vuoden tyttöurheilija 2025: Taika Huttunen                           ​  

Vuoden paraurheilija 2025: Tommi Räisänen                                ​  

Vuoden juoksija 2025: Tuomas Heikkilä 

Kolmiloikkaajan urapalkinto 2006-2025: Tuomas Kaukolahti 

 

Vuoden ratatoimitsija 2025: Petri Satosuo 

Vuoden maantietoimitsija 2025: Ismo Uusimäki 

Vuoden liikuttaja 2025: Harri Mannermaa 

 

 

 

 



 
Palkitut 2025 

Sarjoissaan eniten nuorisotoimintakilpailupisteitä keränneet: 

T9 Ida Tuomisto, Saana Ahtiala 

P9 Laurent Shumov, Otto Venäläinen 

T10 Nella Ahtiala 

P10 Bruno Anttonen 

T11 Emma Sirppiniemi 

P11 Dan Sahros 

T12 Oona Sievänen 

P12 Rasmus Puotsaari 

T13 Susa Laiho, Hilma Leppäluoto 

P13 Riku Lahtinen 

 

 

 



 
Palkitut 2025 

Tulevat tähdet- monipuolisuus kilpailu palkitsemiset 

 

7-9v 7/13 lajia 

T8 Miilia Haili 12/13 lajia 

T8 Saana Ahtiala 9/13 lajia 

P8 Laurent Shumov 9/13 lajia 

P8 Otto Venäläinen 12/13 lajia 

P8 Heppu Väänänen 7/13 lajia 

T9 Ida Tuomisto 10/ 13 lajia 

T9 Peppi Savolainen  9/13 lajia 

P9 Jere Lahtinen 7/13 lajia 

P9 Elmeri Saha 7/13 lajia 

 

10-11v 9/14 lajia 

T10 Nella Ahtiala 10/14 lajia 

T11 Taika Laakkonen 14/14 lajia 

T11 Isabel Fernandez Iglesias 14/14 lajia 

T11 Sofia Pakarinen 11/14 lajia 

T11 Emma Sirppiniemi 10/14 lajia 

P11 Dan Sahros 14/14 lajia 

P11 Lauri Lahtinen 14/14 lajia 

P11 Patrik Pusa 9/14 lajia 

  

12-13v 13/16 lajia 

T12 Aino Laukka 13/16 lajia 

P12 Rasmus Puotsaari 16/16 lajia 

T13 Susa Laiho 15/16 lajia 

T13 Mira Korpi 13/16 lajia 

T 13 Hilma Leppäluoto 13/16 lajia 

T13 Maija Rossi 13/16 lajia 

P13 Riku Lahtinen 14/16 lajia 

 

 



 

 

Jaostot 2025 
Kilpailujaosto 

Juha Kylänpää, pj. 

Kari Kiltilä 

Harri Mannermaa 

Paula Pfosser 

Ismo Uusimäki 

Anssi Hirvikoski 

Pekka Mäki 

Harri Haarma 

Petri Satosuo 

 

Aikuisurheilujaosto 

Jarmo Viitanen, pj. 

Sanna Kullberg 

Anna-Liisa Stenvall 

Harri Mannermaa 

Leena Mäkäräinen 

Iina Lohvansuu 

Olli Leino 

Jukka-Pekka Hassinen 

Juha Kylänpää 

Paula Pfosser 

Jaana Kinnari 

Tommi Räisänen 

 

Kioskijaosto 

Heidi Wasström, pj. 

Helinä Kiikka 

Kirsi Tuunala 

Jonna Kuusivuori 

Päivi Saha 

Marja Torro 

Heidi Savolainen 

 

 

 

 

 

 


